
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 
 
 
ATA DESERTA 
 
Pagina .......................................................................... 01/01 

       
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016 

 

DATA: 25 de Janeiro de 2016 
 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de combustível do tipo 

gasolina comum, óleo diesel comum, óleo diesel S10, diesel BS 500 para 
atender a demanda deste Município de Trizidela do Vale – MA. 

 

 

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA 

RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOS 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTE À LICITAÇÃO 

NA MODALIDADE "PREGÃO PRESENCIAL" PARA REGISTRO 

DE PREÇOS DE Nº 0001/2016 

 

Às 08:00 (oito) horas do dia 25 de Janeiro de 2016, reuniram-se na Sala de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, situada na 

Avenida Deputado Carlos Melo nº1670, Bairro Aeroporto, o pregoeiro 
Municipal Felipe Pinheiro Nogueira, bem como os membros da equipe de 

apoio, designados através da portaria n° 128/2015 de 15 de Junho de 2015, 

procedendo à abertura da sessão pública para recebimento e julgamento 
das propostas e dos documentos de habilitação do pregão em epígrafe. 

Iniciados os trabalhos o Pregoeiro faz constar em Ata a não efetivação do 

certame em vista da ausência de licitantes presentes, esclarecendo que o 
edital não foi adquirido por nenhuma empresa. Em vista do exposto, o 

Pregoeiro procedeu os autos com vistas à apreciação quanto à repetição do 

certame. Nada mais havendo a ser tratado foi encerrada a Sessão, da qual 
lavrou-se a presente Ata que vai assinada somente pelo Pregoeiro e pela 

Equipe de Apoio uma vez que não houve licitante presente à Sessão, sendo 

a licitação considerada deserta. 
 

 

Felipe Pinheiro Nogueira 

Pregoeiro Municipal 

 

Marta Alves Campos 

Equipe de apoio 

 

Francilene Nunes França de Santana 

Equipe de apoio 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 26 DE JANEIRO DE  2016 PAG 01/01 

 
Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município 

poder  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.b

r 

 

Charles Frederick Maia 

Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

